Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19 октября 2022 года                                                                      № 311 - 33/ 4
станица Динская

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального

образования Динской район от Совета муниципального образования

Динской район

В соответствии  со статьей  25  Устава муниципального образования Дин-

ской район, Положением об Общественной палате муниципального образова-

ния Динской район, утвержденным постановлением администрации муници-

пального образования Динской район от 30.10.2019 № 2158, Совет муници-

пального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Утвердить следующих членов нового состава Общественной палаты му-

ниципального образования Динской район (далее – Общественная палата):

Кириченко Сергея Ивановича, выдвинутого уполномоченным по защите

прав предпринимателей в Краснодарском крае;

Купину Людмилу Владимировну, выдвинутую Динской районной обще-

ственной организацией инвалидов ВОИ;

Половинкину Екатерину Ивановну, от ГБУЗ «Динская центральная район-

ная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края;

Щеглова Ивана Дмитриевича, выдвинутого Динской первичной организа-

цией Динского районного отделения организации «Российский Союз ветеранов

Афганистана».

2. Членам Общественной палаты, указанным в пункте 1 настоящего реше-

ния, совместно с членами Общественной палаты, утвержденными главой муни-

ципального образования Динской район, приступить к формированию полного

состава Общественной палаты на новый срок полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко